MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

Edital de Chamada Pública nº 31/2024 - PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS – PNAE
2024

RETIFICAÇÃO Nº 01 - IFG/CÂMPUS ANÁPOLIS

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás (IFG) – Câmpus Anápolis, no uso de suas competências,

resolve ALTERAR o  Edital Chamada Pública nº 31/2024, de 12 de novembro de 2024,  nos seguintes termos:

Onde se lê:

7. CRONOGRAMA DA CHAMADA PÚBLICA:

7.1    As etapas da Chamada Pública e os prazos para sua conclusão seguirão ao cronograma conforme descrito a seguir.

Etapa da Chamada Pública Prazo para conclusão

Período de divulgação da Chamada Pública e

apresentação da documentação para habilitação

e Projeto de Venda

De 12 de novembro a 01 de dezembro de 2024

Sessão pública de habilitação dos projetos de

venda
Dia 02 de dezembro de 2024 às 16h

Resultado da habilitação dos projetos de venda Dia 02 de dezembro de 2024

Regularização da documentação recebida Dia 03 de dezembro  05 de dezembro de 2024

Sessão pública de seleção dos projetos de venda

habilitados
Dia 06 de dezembro de 2024 às 16h

Resultado preliminar Dia 09 de dezembro de 2024

Prazo para recurso sobre o resultado Dia 09 de dezembro a 11 de dezembro de 2024

Prazo para análise dos recursos Dia 12 de dezembro de 2024

Resultado final Dia 13 de dezembro de 2024

Assinatura dos contratos Até o dia 20 de dezembro de 2024

Leia-se:

7. CRONOGRAMA DA CHAMADA PÚBLICA:

7.1    As etapas da Chamada Pública e os prazos para sua conclusão seguirão ao cronograma conforme descrito a seguir.

	Documento assinado eletronicamente por: